



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FN Domicil ApS

Krogstens Alle 66 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 94 78 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Frank l'Anglois-Nordgren  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FN Domicil ApS Krogstens Alle 66 A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 94 78 36
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Frank Nordgren Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og foretage udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.926</b>	<b>179.823</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.645	-55.645
<b>Driftsresultat</b>	<b>222.281</b>	<b>124.178</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.050	-24.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.231</b>	<b>99.489</b>
Skat af årets resultat	-44.702	-21.866
<b>Årets resultat</b>	<b>158.529</b>	<b>77.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	158.529	77.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.529</b>	<b>77.623</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.813.600	2.869.245
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.813.600</u>	<u>2.869.245</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.813.600</u></b>	<b><u>2.869.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.258	9.258
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.141</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.258</u>	<u>16.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.918</u>	<u>165.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.176</u></b>	<b><u>182.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.959.776</u></b>	<b><u>3.051.357</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	826.556	668.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>906.556</b>	<b>748.027</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	139.510	127.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>139.510</b>	<b>127.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.378.254	1.564.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.254	1.564.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.996	433.140
Selskabsskat	0	9.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.692	0
Anden gæld	39.768	127.849
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.456	611.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.913.710</b>	<b>2.175.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.959.776</b>	<b>3.051.357</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	590.404	670.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.623	77.623
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	668.027	748.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.529	158.529
	<b>80.000</b>	<b>826.556</b>	<b>906.556</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.050</u>	<u>24.689</u>
	<b><u>19.050</u></b>	<b><u>24.689</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.425.695</u>	<u>3.425.695</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.425.695</u></b>	<b><u>3.425.695</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-556.450</u>	<u>-500.805</u>
Årets afskrivninger	<u>-55.645</u>	<u>-55.645</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-612.095</u></b>	<b><u>-556.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.813.600</u></b>	<b><u>2.869.245</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 1.565 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, i form af realkreditpantebrev og ejerpantebrev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.869 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Nordgren Holding ApS, CVR-nr. 28155735, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


